
Smfoui'a o vymřádání úvazků

uzavřená dle § 1746, očíst. 2 zákona č. 39/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními strana mi:

Objednatéfem
Základní škola a mateřská Skok, Třinec, Xopemikůva 696,

organizace
Sídlo: Kcperníkova 696, 739 61 Třinec - Lyžbice
Zastoupená: PaedDr. Zuzana PioSková, ředitelka školy
a
Dodavatelem
TRlV!SiON, s. r. d.
adresa: Olomcucká 3896,'114, 796 01 Prostějov
zapsariá 'l obchodím rejstříku: večieném Krajským soudem v Bmě ocidíl C, vložka 72816
Zastoupená: jUOr. Martinem polachem, jednatelem společnosti

L
skutkovéha stavu

L Smluvní strany uzavřely dne 26. 09. 2018 smlouvu o dílo ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne
ĺä. 1U. 2018 (dále jako ,,Smlouva" nebo ,,Smlouva o dílo"). Předmětem této smlouvy bylo
7.i)ot'o'jef1í díla ,,Modernizace na ZŠ a MŠ Třinec, Kopemíkova, 2 - část r, resp. závazek
dodavatele sp3čl'/a[icí v dodávkách či stavebních pracech, popřípadě také instalaci a zaškolení
dle podrobné specifikace předmětu smlouvy uvedené v pŕiloze Č. 1 smlcuvy o dIio. Tato
smlouva byla uzavřena v souladu s výsiedkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

2. Objednatel je povinným jektem pro zvěřejňování v Registru smluv dle § Z, odst. j; zákona
č. 340/2015 Sb., který mu ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
tí':hoto úkona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni' této smlouvy nedošh
k uveřejněni smlouy'y uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s'tím sµnjených.

4. V zájmu úpravy yzájerRných práv a povinností vYpĹŮvajÍcÍch z původně sjec'nar:é smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jEjÍřň obsahem pinily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neiNeŕejnění smlouvy v Registru srnktv, sjednávájí smluvní strany tuto
novou sriílouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

šL
Práva a smhvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemríě stvrzují, že obsah \/zájemných práv a povinností,
který touto smlouvcu riově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pjvodně

... .. ... .. . . . . .. .... ... . .. .



sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely pří!ohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlou'jt)u a pcčítaji se cd data jejího uzavřeni.

2. Smiuvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně posk\."t:}u'tá plněni na úkladě původně
sjednané smlouvy považují za ph'ič'ní dle této smjcRl\/y a Že v scjúvisiosti se vzájemně
poskyúiutým plněním vzájemně \/z,,iášět í'ůči druhé smluvní straně ůároky z titulu
t)ezdůvodnéhů obohacení.

3. Smlui'ní strany príMašují, Že veŠkerá budoucí plněni' z tátů smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněnlv ES plněna v souladu s ()bsahem '/záj2mných závazků výjádřeným
v př'ílcze této SlTŇOtlVj', bucku splriěna podle sjednaných ř)odmínek.

4. Smluvní strana, k'tei'á ,je poviríným subjektem pro zvěřejňo\/áňí v regisEru smluv dle § 2 zákona
č. 34C}/2.0:.1.5 Sb., tj. Objednatel, se tímto zavazuje druhé straně k neprodlenému
zvěřejnění této smk:uvy a jeji kom pietní přílohy v registru smluv v sculadu 5 Ustanov2ním § 5
zákona č. 34(')/2C)J.5 5b.

ĹĹÍ.
Závěrečná

1. Tato smlouva o vypořá&rřIzávazků nabývá účinnosti dnem uveřejněrúv Registru smluv.
2. ""ato smicuva o vypôŕádánl závazků je vyhotovena '1ť· dvou stejnopisech, každý 5 hodnc)tou

originálu, přičernZ kažciá ze sn'luvních sti"an d:)drží jeden

Příloha č. i -- Smlůu','a u) (jÍk) ze dne 26. 09. 2018 včetně dodatku Č. 1 ze dne 1.4. 1.0, 2018

Ot)jeĽlrlatel Dodavatel


